SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTNT THPT MƯỜNG NHÉ

Số:          /TB-PTDTNT THPTMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhé, ngày         tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thực hiện niêm yết Báo cáo công khai thường niên theo Thông tư số

09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TTBGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

Trường PTDTNT THPT Mường Nhé thực hiện niêm yết công khai

thường niên theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo như sau:

1. Nội dung Niêm yết công khai: Thông tin chung về cơ sở giáo dục

Thông tin thu, chi tài chính

Thông tin về cơ sở vật chất và tài liệu học tập sử dụng chung Thông tin về

kết quả đánh giá và kiểm định chất lượng giáo dục Thông tin về kế hoạch hoạt

động giáo dục của năm học

Thông tin về kết quả giáo dục thực tế của năm học trước

2. Thời gian niêm yết công khai: 90 ngày kể từ ngày 10/09/2025.

3. Địa điểm niêm yết công khai: Bảng tin của Nhà trường

Trong thời gian 90 ngày kể từ ngày niêm yết công khai đề nghị tất cả cán

bộ giáo viên, phụ huynh có con em học tại trường xem các nội dung công khai,

nếu có điều gì vướng mắc thì phản ánh về Ban giám hiệu nhà trường.

Đề nghị bộ phận CNTT đăng tin công khai lên Website của Nhà trường.

Trường PTDTNT THPT Mường Nhé thông báo công khai đến các cán bộ

giáo viên, phụ huynh và học sinh. Trân trọng./.

Nơi nhận:

- BGH;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Hạ

		2026-01-15T15:55:06+0700

		2026-01-15T16:01:58+0700

		2026-01-15T16:01:58+0700

		2026-01-15T16:01:58+0700